

Informacja na temat zachowania trwałości projektu pn. „Lepszy start w świetlicach Caritas”

W dniu 31.05.20203r. dobiegła końca realizacja projektu pn. „Lepszy start w świetlicach Caritas”, w ramach którego zarówno dzieci jak i rodzice mogli skorzystać ze wsparcia w obszarze pomocy w opiece i wychowaniu, poprzez realizację różnorodnych warsztatów profilaktycznych, zajęć hobbystycznych, edukacyjnych, kulturalno-naukowych i innych.

Celem projektu było zwiększenie dostępności do usług społecznych i podniesienie ich jakości poprzez profilaktykę społeczną skierowaną do dzieci i rodzin w ramach działalności 5 placówek wsparcia dziennego Caritas.

Przez cały okres trwania projektu ze wsparcia skorzystało 194 dzieci (104K/90M) w wieku 6-18 lat oraz 40 rodziców (30 K/10 M).

W ramach projektu wsparto 150 miejsc świadczenia usług społecznych oraz usług wspierania rodziny i pieczy zastępczej.

W ramach trwałości projektu Caritas Diecezji Kieleckiej zapewnia gotowość do wykonywania świadczeń i funkcjonowania tych miejsc co najmniej przez okres odpowiadający realizacji projektu tj. 37 m-cy, w następujących placówkach wsparcia dziennego Caritas Kieleckiej:

- 1) Świetlica Środowiskowa „Pod Aniołem” ul. Mieszka I 48, 25-624 Kielce,
- 2) Świetlica Środowiskowa „ U Józefa” ul. Turystyczna 3, 25-545 Kielce
- 3) Ognisko Wychowawcze w Jędrzejowie, ul. Jana Pawła II 3, 28-300 Jędrzejów
- 4) Świetlica Środowiskowa w Chmielniku, Plac Kościelny 7, 26-020 Chmielnik

Dodatkowo w ramach projektu **utworzono 25 miejsc świadczenia usług wspierania rodziny i pieczy zastępczej w Śladkowie Dużym**, Śladków Duży 16, 26-020 Chmielnik. Miejsca te funkcjonują obecnie i będą funkcjonowały również przez okres trwałości projektu wskazany powyżej.



Caritas Diecezji Kieleckiej utrzymuje funkcjonowanie placówek ze środków własnych oraz ze środków publicznych przyznanych w ramach otwartych konkursów ofert: Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach oraz środków samorządowych Województwa Świętokrzyskiego i Gmin: Kielce, Jędrzejów, Mniów, Kazimierza Wielka

Kielce, dnia 27.06.2023 r.



Ks. STANISŁAW SŁOWEK
Dyrektor Caritas Kieleckiej